8

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                               ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от __________г

                                                                                    № ____
станица Хоперская
О внесении изменения в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 18 августа 2011 года № 85 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях уточнения порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций Хоперского сельского поселения Тихорецкого района и на основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 13 июня 2018 года № 676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 18 августа 2011 года № 85 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций Хоперского сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями от 23 сентября 2011 года № 94) следующие изменения:

1.1.Наименование изложить в следующей редакции: «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Хоперского сельского поселения Тихорецкого района».

1.2.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить:

1.1.Порядок разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (приложение № 1).

1.2.Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (приложение № 2).

1.3.Порядок проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг (приложение № 3).».

1.3.Приложения № 1, 2 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2 к настоящему постановлению.

1.4.Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 18 августа 2011 года № 86 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг Хоперского сельского поселения Тихорецкого район».

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района
С.Ю. Писанов